XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22 - 23/6/2019

Disciplina 20
23/06/2019 - 18:05

Zenski, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Startna lista Finale

Finale

1

O ~NO O, WN

MLAWAH, Nour
POPOVIC, Sofia
GOLUBOQV, Milica
BASTA, Nadja
GRUJIC, Vanja
KOSTIC, Minja
NEDELKOSKA, lvana
KOVAC, Iva Lola

Rezervne prijave

VESIC, Iva

G.R.

07 ASM Tunis
07 11. April
04  11. April
02 11. April
03 11. April
05 11. April
06 PK Skopje

02 PK Vracar

09 PK Vracar

38.73
3511
34.56
32.99
34.05
34.82
36.48
43.42

47.42

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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